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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K44021003N

2. Data e Regjistrimit 21/04/2004
3. Emri i Subjektit ADEL  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  Bulgarec Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km i 
4, Nr.pasurie 121/7, zona kadastrale 1310. 

131.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport 
guresh dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative 
dhe materialeve ndihmese.Zhvillimin e veprimatrise 
minerale me punime siperfaqesore.Perdorimin e lendeve 
plasese te klasifikuara per perdorim civil ne Republiken e 
Shqiperise.Shitja - blerja e mjeteve te transportit per nevojat 
e kompanise.
Adnant Halil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2022 Deri: 15/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eglant Halil
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adnant Halil
13.1 Vlera e kapitalit Para: 91.700.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korce-Tirane, 
Km. 4, Nr.pasurie 121/62, zona kadastrale 1310, hyrja 1. 
Korce  Clirim KALTANJ Mali i Katalanjit, Zona Minerare 
Nr. 780/5 
Korce  Mollaj MOLLAJ Objekti " Shkembi i Ariut ", 
Pepellash. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEL  SHPK
E-Mail: adelshpk@yahoo.com  
Telefon: 086220221 0692074060 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-423465-07-10 
depozitohet Vendimi i Asamblese se ortakeve Nr.02, 
Dt.10.07.2010 per emerimin e EKA Znj. Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


